
01 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 37

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

350,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 16 FELIX DI BOSCOCHIARO BALDO GIULIA 0 53,32 0,00 0,00 131,25 0,00

2 34 ZENNA BENAZZI SILVIA 0 54,04 0,00 0,00 31,50 0,00

3 236 MALO BEBE CANTON ANNA 0 55,38 0,00 0,00 78,75 0,00

4 22 ISIS TIARCA ELENA 0 55,85 0,00 0,00 56,00 0,00

5 36 VERITY ANDREIS CRISTIAN 0 55,86 0,00 0,00 17,50 0,00

6 28 VALUGA CECCHETTO ALESSIA 0 55,94 0,00 0,00 7,00 0,00

7 234 REVE DE LA TASSENIERE FEZZARDI MATILDE 0 57,80 0,00 0,00 7,00 0,00

8 18 UP N UPPISCH BALESTRO FLAVIANO 0 58,96 0,00 0,00 7,00 0,00

9 26 ZOTWIGGY SAGLIA DEBORAH 0 60,23 0,00 0,00 7,00 0,00

10 5 DEMI DELLA VALGRANDA SORDO SILVIA 0 60,45 0,00 0,00 0,00 0,00

11 14 WIETEKE FRESI GRETA 0 60,59 0,00 0,00 0,00 0,00

12 27 UMBRO DELLE ROANE BALDO ANGELO 0 60,68 0,00 0,00 0,00 0,00

13 9 DAHORN BERTOLA MAGDA 0 60,81 0,00 0,00 0,00 0,00

14 54 VORTUIJN V.Z. GAGLIARDI FERDINANDO 0 61,32 0,00 0,00 0,00 0,00

15 33 VANILLA SKY Z FUSATO LUNA 0 63,25 0,00 0,00 0,00 0,00

16 2 HIRONDELLE D'HOETSEL POZZATO ASIA 0 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00

17 1 DHESIREE DELLA CORTE BALDO GIULIA 0 66,86 0,00 0,00 0,00 0,00

18 12 CRACKER JACK CABIANCA ISABELLA 1 74,08 0,00 0,00 0,00 0,00

19 29 CHEVIGNON MANGHI ALESSANDRO 4 51,39 0,00 0,00 0,00 0,00

20 17 KIMBERLY VAIN POZZATO ASIA 4 54,56 0,00 0,00 0,00 0,00

21 4 ADAMO T. SCHWEIGL VERONIKA 4 64,38 0,00 0,00 0,00 0,00

22 21 HTS ALDO G STOPPATO EMMA 4 65,06 0,00 0,00 0,00 0,00

23 24 BASTIAAN TRECCANI EMANUELE 4 65,60 0,00 0,00 0,00 0,00

24 20 URCHIN SANDRINI ENRICO 5 76,63 0,00 0,00 0,00 0,00

25 19 ECLIPS STANZANI FRANCESCA 6 78,48 0,00 0,00 0,00 0,00

26 8 GASPRINA MARTARI MARIA VITTORIA 8 57,63 0,00 0,00 0,00 0,00

27 229 ZANDIEGO FEZZARDI MATILDE 8 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00

28 152 NONSOLOMODA PELUCCHI GIULIA 12 59,22 0,00 0,00 0,00 0,00

29 25 OBELISCO DI SANTA MARTA MOLINA DANIELA 12 66,10 0,00 0,00 0,00 0,00

30 23 PAHMELA BERGAMINI ELEONORA 12 68,52 0,00 0,00 0,00 0,00

15 KATHRINA PASTORELLI GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 7 PIUMETTA DI SANTA MARTA BORELLI NICOLO' 0 63,77 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 32 CHACCO BOY 23 BORELLI NICOLO' 0 69,35 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 3 COQUITA CAVALIERI VITTORIO 4 73,85 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 DOVER CAPOUET ROBERT 4 66,63 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 10 DOMINO-V BALDO MICHELE 4 72,95 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 SANDORADO BERTOLDO FABRIZIO 4 70,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI
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02 - C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 22

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 37 COMMANDER CERMIT PELUCCHI SILVIA 0/0 28,89 0,00 0,00 50,00 0,00

2 39 LEMON SAURO ZOCCARATO MARCO 0/0 29,79 0,00 0,00 136,00 0,00

3 43 CAKIRA ZAMBOTTO GIADA 0/0 29,89 0,00 0,00 30,00 0,00

4 45 DAIMAK ANDREIS CRISTIAN 0/0 30,92 0,00 0,00 84,00 0,00

5 50 BABOUCHE VISCHIONI CAROLA 0/0 31,86 0,00 0,00 60,00 0,00

6 40 D-ECLIPS FUSATO LUNA 0/0 33,21 0,00 0,00 8,00 0,00

7 9 DAHORN BERTOLA MAGDA 0/0 33,57 0,00 0,00 0,00 0,00

8 24 BASTIAAN TRECCANI EMANUELE 0/0 33,90 0,00 0,00 0,00 0,00

9 51 RUBERTHA TOMIO CHIARA 0/0 34,05 0,00 0,00 0,00 0,00

10 52 WELL AND GOOD D'ACHERONTE LURASCHI ANNA 0/0 34,17 0,00 0,00 0,00 0,00

11 41 ZAMANTA LAZZARINI GIULIA 0/0 34,38 0,00 0,00 0,00 0,00

12 65 VAN JANIS F BENAMATI LORENZA VERDIANA 0/0 38,04 0,00 0,00 0,00 0,00

13 49 ONYX DE BRUNEL BEGHINI DANIELE 0/5 47,02 0,00 0,00 0,00 0,00

14 53 DOROTHEE VAN DE VELDMOLEN CECCHETTO ALESSIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 42 CATERINA BALDO GIULIA 4 46,29 0,00 0,00 0,00 0,00

47 B STANZANI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 FENIS DI SANTA MARTA GUERINI ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 CEAVANTA C Z RIGOTTI PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 56 TRIFOGLIO DI SAN CALOGERO BELLOI FEDERICA 0/0 43,88 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 35 VETIVER DI SAN PATRIGNANO BORELLI NICOLO' 19 81,79 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 44 EROTICU BORELLI NICOLO' 8 49,46 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 SANDORADO BERTOLDO FABRIZIO 8 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

03 - C130 A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 C130

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 13

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 38 WILMA BREONI MATILDE 0/0 43,31 0,00 0,00 112,50 0,00

2 66 LEGOLOS BEGHINI DANIELE 0/0 44,26 0,00 0,00 131,00 0,00

3 60 ZINEDINE BELPIETRO NADIA 0/0 44,61 0,00 0,00 67,50 0,00

4 62 WIMITRA GOLIN MARCO 0/0 46,75 0,00 0,00 54,00 0,00

5 63 RIECCOCI RIGOTTI PAOLO 0/4 39,06 0,00 0,00 0,00 0,00

6 67 URIANDER ANDREIS CRISTIAN 0/4 40,17 0,00 0,00 0,00 0,00

7 35 VETIVER DI SAN PATRIGNANO BORELLI NICOLO' 0/4 50,66 0,00 0,00 0,00 0,00

8 52 WELL AND GOOD D'ACHERONTE LURASCHI ANNA 12 91,25 0,00 0,00 0,00 0,00

9 51 RUBERTHA TOMIO CHIARA 14 80,11 0,00 0,00 0,00 0,00

10 61 TAIGA DE PAMADAU BORELLI NICOLO' 15 87,25 0,00 0,00 0,00 0,00

11 64 PETRHA TOMELLERI GABRIO 16 65,59 0,00 0,00 0,00 0,00

12 59 ARTISTICO TOMELLERI GABRIO 20 62,47 0,00 0,00 0,00 0,00

10 DOMINO-V BALDO MICHELE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI
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05 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 3

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 GIDRAN XXIII-39 (ELOD) CONFORTI MARY 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 BETTY BOOPS ASCARI EMILY 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 72 CORSCARON MELFED BIANCHI REBECCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

06 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 7

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 81 NEPTUNE D'HOTOT FEDRIGO LINDA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 83 ISKRA BONAPACE BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 94 AMELY CORRADINI EMMA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 79 J-LADY G BIANCHI REBECCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 82 AVELON VALBUSA ELENA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 101 PALERMO BASSI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 80 PERION CIPRIANI MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

07 - B80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 9

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 88 RICOTINE FOX RIGOTTI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 FIBO ISELLE NICOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 FRITHAM SPARKY BESCHI MIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 ODE DELLA POLINARDA SCARONI GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 HOKKAIDO LORA GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 RASTERGINGO CZERWINSKI DANIEL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 96 GIDRAN XXIII-39 (ELOD) VERGOTTI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 97 FIBO SIGNORINI ANASTASIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 FLEURHOEVE'S REPLAY TIARCA ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

08 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 13

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 88 RICOTINE FOX RIGOTTI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 SOPHIE POGGI PIETRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 HELENA MATTIAZZO LAURA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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08 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 13

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 107 ATOUT PRIX 2 MONTANI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 OREADE DU RESTO EVISTON OLIVER CYRIL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102 ARAMIS SEGATTINI YLENIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 109 CLEVERGIRL 3 PINZERATO EDOARDO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 NIXIA TAME PEZZO DIEGO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112 KING OTTO RAINALDI CELESTE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 93 IDEALE CROPTOISE BALDO EMMA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 116 QUO VADIS MANGHI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 114 MISTER LAND MIOTTI ANNALISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 103 DOUBLE LONDY ZILIOLI REBECCA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

09 - B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 22

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 138 LADY ROBIN GUIDETTI CHIARA 0 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 OPIUM DU BLIN LAVECCHIA MATTEA 0 55,28 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 TEX RUFFO EMMA 0 55,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121 TOM MARCH EVISTON OLIVER CYRIL 0 57,41 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 LINCOLN SPATA CHIARA 0 57,56 0,00 0,00 0,00 0,00

6 140 WENAISSANCE PETRIS CECILIA 0 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00

7 130 OLIVER DE LA LUTH POGGI ISOTTA 0 61,21 0,00 0,00 0,00 0,00

8 136 Z-ROYAL KAPY TORTORA ERIKA 0 62,51 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142 APPLAUS CARAMASCHI CLAUDIA 0 64,80 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143 SANTIAGOS ZOCCARATO ANGELA 0 65,59 0,00 0,00 0,00 0,00

11 122 MISTER LAND STOPPELE SARA 4 55,12 0,00 0,00 0,00 0,00

12 156 JAMAR RIZZETTO CARLOTTA 4 58,35 0,00 0,00 0,00 0,00

13 145 REAL USIOGOPE REBELLA ANDREA 4 61,97 0,00 0,00 0,00 0,00

14 108 MARLON GALZIGNATO FEDERICO 4 66,73 0,00 0,00 0,00 0,00

15 111 M. IPPOCASTANO SALVETTI DEBORAH 4 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00

16 125 GALAAD DI VILLA EMILIA CARINI NASTASJA 4 72,31 0,00 0,00 0,00 0,00

17 131 BOND SCAGGIARI GIORGIA 8 81,57 0,00 0,00 0,00 0,00

104 AXEL SORIO REBECCA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 123 ASKANIO PIVA SERGIO 0 68,67 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 127 Q'CELLS MUSATTI MASSIMILIANO 4 82,95 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 132 ZONNEBLOEM CASTELLANI FRANCESCA 4 69,29 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 144 NON PROBLEM MONZILLO ALESSANDRO 8 85,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI
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10 - B110 A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 B110

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 17

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 159 CARBURO MINNITI ALEX 0/0 32,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 VIRENQUE PEDERSOLI FEDERICA 0/0 33,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 VIOLINE DU GUE CARAMASCHI CLAUDIA 0/0 34,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 NABIR FERRANTE GIANLUCA 0/0 35,61 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141 CELLA 09 FRASCAROLI CECILIA 0/0 40,92 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 GRETES MILLIMAGGI LAURA 0/0 41,62 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156 JAMAR RIZZETTO CARLOTTA 4 63,29 0,00 0,00 0,00 0,00

8 158 LUNETA GHION BEATRICE 8 61,90 0,00 0,00 0,00 0,00

9 165 CADET GASPARINI GAIA 8 66,23 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140 WENAISSANCE PETRIS CECILIA 8 70,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 126 OPIUM DU BLIN LAVECCHIA MATTEA 8 75,16 0,00 0,00 0,00 0,00

12 153 CARINJORY CZERWINSKI GREGOR 12 61,03 0,00 0,00 0,00 0,00

131 BOND SCAGGIARI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 DECARIDONN SEGALA MARIA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 150 CONRAB I MOSNA SILVIA 10 101,20 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 128 VANDALE DU BARY REBELLA MARIO 3 89,04 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 13 MISTER GIUGNO LAZZARINI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

11 - E110 DI EQUITAZIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 E110

Cat. di Equitazione

Campo: COPERTO

Partenti: 7

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 141 CELLA 09 FRASCAROLI CECILIA 0 67,63 105,50 0,00 0,00 0,00

2 118 GRETES MILLIMAGGI LAURA 0 66,35 103,50 0,00 0,00 0,00

3 151 DECARIDONN SEGALA MARIA GIULIA 0 62,82 98,00 0,00 0,00 0,00

4 154 NABIR FERRANTE GIANLUCA 0 61,54 96,00 0,00 0,00 0,00

4 164 ELINE-DINE ZORDAN ISABELLA 0 61,54 96,00 0,00 0,00 0,00

6 158 LUNETA GHION BEATRICE 0 57,37 89,50 0,00 0,00 0,00

7 166 CARTAGO' CASSISI ALESSANDRA 0 56,09 87,50 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI     Giudici di
Equitation: . .

13 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 8

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 74 BETTY BOOPS ASCARI EMILY 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 VINS VAN HET GEVAHOF DESOUZA ILLUMINATI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 PEDRO BENEDETTI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 ICE COOL SCHUERACHER BENONI EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 ICE COOL SCHUERACHER VILLA EVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 EMILY MANARA ALICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 5 di 12

CASELLE DI SOMMACAMPAGNA 23-24 gennaio 2016

B* € 2.500

CLASSIFICA

Scoring by Mery Canteri
Software by Federazione Italiana Sport Equestri 25-gen-2016 15.35



13 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 8

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 182 CHABICHOU MANFREDOTTI LUCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 172 BETA TELLAROLI LAURA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

14 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 16

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 181 SAFIRA GRIGGIO VEZZONI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 RAPORT 6 BONFANTE GIULIA 0 0,00 0,00 184,
00

0,00 0,00

1 184 VINS VAN HET GEVAHOF TRIVELLATO GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 GENERAL LEE SPAGGIARI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 BOOMERANG DE SAULT PENZO FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 KATAR DES LEUS ALFONSI ANNA LIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 81 NEPTUNE D'HOTOT FEDRIGO LINDA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176 EMILY MANARA ALICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 57 SIR LOUTANO SH BODEI CLAUDIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 82 AVELON VALBUSA ELENA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 172 BETA TELLAROLI LAURA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 185 PERION LUCCHESE FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 186 FAYARD DU VILLAGE MAZZOLA ELISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 192 UNGARO CERIN MARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 195 ROMINO BENAGLIA ELEONORA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 196 ALICE DI BOSCOCHIARO GRAZIANI CHIARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

15 - B80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 16

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 57 SIR LOUTANO SH BODEI CLAUDIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 FRITHAM SPARKY BESCHI MIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 HOKKAIDO LORA GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 AMELY CORRADINI EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 RASTERGINGO CZERWINSKI DANIEL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 PALERMO BASSI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 FLEURHOEVE'S REPLAY TIARCA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 FAYARD DU VILLAGE MAZZOLA ELISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 UNGARO CERIN MARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 SAFIRA GASPARINI GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 BOOMERANG DE SAULT PENZO FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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15 - B80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 16

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 197 KATAR DES LEUS ALFONSI ANNA LIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 97 FIBO SIGNORINI ANASTASIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 160 LAERTE DELLA FONTANELLA MURRONE ARIANNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 195 ROMINO BENAGLIA ELEONORA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 196 ALICE DI BOSCOCHIARO GRAZIANI CHIARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

16 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 17

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 105 SOPHIE POGGI PIETRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 HELENA MATTIAZZO LAURA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 ATOUT PRIX 2 MONTANI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 CLEVERGIRL 3 PINZERATO EDOARDO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 KING OTTO RAINALDI CELESTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 OREADE DU RESTO EVISTON OLIVER CYRIL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 CHIC PONZIO SALVATORE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 HUGO' ARRIVABENE LUISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 88 RICOTINE FOX RIGOTTI SOFIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 90 FRITHAM SPARKY BESCHI MIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 91 ODE DELLA POLINARDA SCARONI GIULIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 203 DASTY GIOVANNINI ROBERTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 204 OH GUSEIDE TELLAROLI LAURA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 206 NAT'S LASS PEDROTTI ELIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209 SIBYL RHA ZANI ALICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 IDEALE CROPTOISE BALDO EMMA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 114 MISTER LAND MIOTTI ANNALISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

17 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 35

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 130 OLIVER DE LA LUTH POGGI ISOTTA 0/0 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 TEX RUFFO EMMA 0/0 22,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 LINCOLN SPATA CHIARA 0/0 23,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125 GALAAD DI VILLA EMILIA CARINI NASTASJA 0/0 26,43 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 LAERTE DELLA FONTANELLA PROPERZI ELISA 0/0 26,73 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 NIXIA TAME PEZZO DIEGO 0/0 29,07 0,00 0,00 0,00 0,00

7 215 JACODI'S MARITZA'S MELODY BONI LAURA MICOL 0/0 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209 SIBYL RHA ZANI ALICE 0/0 30,20 0,00 0,00 0,00 0,00
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17 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 35

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

9 131 BOND SCAGGIARI GIORGIA 0/0 34,29 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217 PENSEE D'AVRIL BONI LAURA MICOL 0/0 35,17 0,00 0,00 0,00 0,00

11 126 OPIUM DU BLIN LAVECCHIA MATTEA 0/4 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 104 AXEL SORIO REBECCA 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 138 LADY ROBIN GUIDETTI CHIARA 4 47,26 0,00 0,00 0,00 0,00

14 145 REAL USIOGOPE REBELLA ANDREA 4 51,74 0,00 0,00 0,00 0,00

15 102 ARAMIS SEGATTINI YLENIA 4 55,38 0,00 0,00 0,00 0,00

16 135 ORCHID'S CHYMARA BEASLEY EMMA JANE 4 60,41 0,00 0,00 0,00 0,00

17 111 M. IPPOCASTANO SALVETTI DEBORAH 5 68,44 0,00 0,00 0,00 0,00

18 202 CHIC PONZIO SALVATORE 7 76,43 0,00 0,00 0,00 0,00

19 206 NAT'S LASS PEDROTTI ELIA 12 56,17 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113 SPIRIT SAURO PASINI CLAUDIA 12 58,67 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 DASTY GIOVANNINI ROBERTA 12 82,11 0,00 0,00 0,00 0,00

108 MARLON GALZIGNATO FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 MISTER LAND STOPPELE SARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 Z-ROYAL KAPY TORTORA ERIKA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 ASSISI GRENDENE SARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 100 DARCO ANGELINI FEDERICO 0/0 34,86 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 123 ASKANIO PIVA SERGIO 0/0 24,06 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 139 CHOCOLAT DELLA CACCIA ANDREIS CRISTIAN 0/0 36,73 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 208 LEMONY CUCCHETTI ANNA 0/0 35,97 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 214 FAMIGLIA REALE CSG SELMI LUCA 0/0 32,41 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 144 NON PROBLEM MONZILLO ALESSANDRO 2 74,59 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 31 HOGE WALD'S BOOMER G. ANGELINI FEDERICO 4 60,55 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 116 QUO VADIS MANGHI ALESSANDRO 4 58,52 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 127 Q'CELLS MUSATTI MASSIMILIANO 9 68,16 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 13 MISTER GIUGNO LAZZARINI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

18 - B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 23

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 155 VIRENQUE PEDERSOLI FEDERICA 0 53,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 GRETES MILLIMAGGI LAURA 0 61,57 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 DECARIDONN SEGALA MARIA GIULIA 0 73,71 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 JAMAR RIZZETTO CARLOTTA 4 52,73 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121 TOM MARCH EVISTON OLIVER CYRIL 4 55,54 0,00 0,00 0,00 0,00

6 164 ELINE-DINE ZORDAN ISABELLA 4 58,06 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142 APPLAUS CARAMASCHI CLAUDIA 5 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00

8 113 SPIRIT SAURO PASINI CLAUDIA 5 78,22 0,00 0,00 0,00 0,00

9 143 SANTIAGOS ZOCCARATO ANGELA 6 80,02 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 CADET GASPARINI GAIA 8 58,82 0,00 0,00 0,00 0,00
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18 - B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 23

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 153 CARINJORY CZERWINSKI GREGOR 8 62,41 0,00 0,00 0,00 0,00

12 145 REAL USIOGOPE REBELLA ANDREA 8 67,82 0,00 0,00 0,00 0,00

13 154 NABIR FERRANTE GIANLUCA 8 70,88 0,00 0,00 0,00 0,00

14 158 LUNETA GHION BEATRICE 8 71,71 0,00 0,00 0,00 0,00

15 131 BOND SCAGGIARI GIORGIA 9 92,92 0,00 0,00 0,00 0,00

16 138 LADY ROBIN GUIDETTI CHIARA 12 74,01 0,00 0,00 0,00 0,00

224 NONINKA MOIOLI ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 237 VOLTIGE DU BISSON PAPINI ARIANNA 0 71,20 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 11 KING ARTHUR BAIO PEDROTTI MICHELE 13 77,24 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 30 CANTATE SARTI AMELIA 4 83,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 132 ZONNEBLOEM CASTELLANI FRANCESCA 4 73,71 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 223 GASS BEGHINI DANIELE 4 72,59 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 100 DARCO ANGELINI FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

19 - E110 DI EQUITAZIONE QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 E110

Cat. di Equitazione

Campo: COPERTO

Partenti: 8

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 166 CARTAGO' CASSISI ALESSANDRA 0 64,74 101,00 0,00 0,00 0,00

2 141 CELLA 09 FRASCAROLI CECILIA 0 62,82 98,00 0,00 0,00 0,00

3 118 GRETES MILLIMAGGI LAURA 0 60,58 94,50 0,00 0,00 0,00

4 140 WENAISSANCE PETRIS CECILIA 0 60,26 94,00 0,00 0,00 0,00

5 158 LUNETA GHION BEATRICE 0 57,69 90,00 0,00 0,00 0,00

6 154 NABIR FERRANTE GIANLUCA 0 57,05 89,00 0,00 0,00 0,00

151 DECARIDONN SEGALA MARIA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 VIOLINE DU GUE CARAMASCHI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI     Giudici di
Equitation: SCOTTI PENDIN

20 - C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 39

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

350,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 48 FENIS DI SANTA MARTA GUERINI ENRICO 0/0 26,79 0,00 0,00 131,25 0,00

2 236 MALO BEBE CANTON ANNA 0/0 27,18 0,00 0,00 84,00 0,00

3 5 DEMI DELLA VALGRANDA SORDO SILVIA 0/0 28,47 0,00 0,00 58,63 0,00

3 54 VORTUIJN V.Z. GAGLIARDI FERDINANDO 0/0 28,47 0,00 0,00 23,63 0,00

5 256 QUICK STEP 4 SCHIO LAURA 0/0 28,85 0,00 0,00 17,50 0,00

6 17 KIMBERLY VAIN POZZATO ASIA 0/0 30,72 0,00 0,00 7,00 0,00

7 26 ZOTWIGGY SAGLIA DEBORAH 0/0 30,92 0,00 0,00 7,00 0,00

8 4 ADAMO T. SCHWEIGL VERONIKA 0/0 31,04 0,00 0,00 7,00 0,00

9 14 WIETEKE FRESI GRETA 0/0 31,46 0,00 0,00 7,00 0,00
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20 - C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 39

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

350,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

10 1 DHESIREE DELLA CORTE BALDO GIULIA 0/0 31,87 0,00 0,00 0,00 0,00

11 234 REVE DE LA TASSENIERE FEZZARDI MATILDE 0/4 27,88 0,00 0,00 0,00 0,00

12 2 HIRONDELLE D'HOETSEL POZZATO ASIA 0/4 28,59 0,00 0,00 0,00 0,00

13 8 GASPRINA MARTARI MARIA VITTORIA 0/4 29,35 0,00 0,00 0,00 0,00

14 161 BERRY NICE FERRARIO ROBERTO 0/4 30,37 0,00 0,00 0,00 0,00

15 21 HTS ALDO G STOPPATO EMMA 0/4 31,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 238 OLIMPEA MOIOLI ALESSANDRA 0/4 34,49 0,00 0,00 0,00 0,00

17 159 CARBURO MINNITI ALEX 0/6 44,62 0,00 0,00 0,00 0,00

18 229 ZANDIEGO FEZZARDI MATILDE 4 49,42 0,00 0,00 0,00 0,00

19 162 MATILDE DI SANTA MARTA MOLINA DANIELA 4 51,22 0,00 0,00 0,00 0,00

20 25 OBELISCO DI SANTA MARTA MOLINA DANIELA 4 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00

21 128 VANDALE DU BARY REBELLA MARIO 4 53,11 0,00 0,00 0,00 0,00

22 32 CHACCO BOY 23 SENONER VERA 4 54,55 0,00 0,00 0,00 0,00

23 12 CRACKER JACK CABIANCA ISABELLA 4 55,39 0,00 0,00 0,00 0,00

24 233 ZILLA AGOSTA GIOVANNI 4 58,94 0,00 0,00 0,00 0,00

25 22 ISIS TIARCA ELENA 5 62,45 0,00 0,00 0,00 0,00

26 18 UP N UPPISCH BALESTRO FLAVIANO 6 67,22 0,00 0,00 0,00 0,00

27 11 KING ARTHUR BAIO PEDROTTI MICHELE 6 69,38 0,00 0,00 0,00 0,00

28 119 KLOE DEL BEIRO ANDREIS CRISTIAN 8 60,98 0,00 0,00 0,00 0,00

29 16 FELIX DI BOSCOCHIARO BALDO GIULIA 10 66,59 0,00 0,00 0,00 0,00

30 235 UMAR PIZZINI ELISA 12 76,27 0,00 0,00 0,00 0,00

34 ZENNA BENAZZI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 CONRAB I MOSNA SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 NONSOLOMODA PELUCCHI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 68 CENTUVA BERTOLDO FABRIZIO 0/0 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 6 DOVER CAPOUET ROBERT 0/4 30,70 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 230 DORITO PAINI PAOLO 1 62,32 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 124 ROBELLA CAPOUET ROBERT 4 57,93 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 200 SALUT PAGANINI GIORGIA 4 55,11 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 237 VOLTIGE DU BISSON PAPINI ARIANNA 8 74,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

21 - C120 A TEMPO TAB C
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 C120

n.  4 a tempo - Tab. C

Campo: COPERTO

Partenti: 30

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 41 ZAMANTA LAZZARINI GIULIA 0 61,82 0,00 0,00 50,00 0,00

2 39 LEMON SAURO ZOCCARATO MARCO 0 66,24 0,00 0,00 136,00 0,00

3 51 RUBERTHA TOMIO CHIARA 0 68,85 0,00 0,00 30,00 0,00

4 251 DRIOPE TENTORI ALESSANDRA 0 71,10 0,00 0,00 84,00 0,00

5 36 VERITY ANDREIS CRISTIAN 0 71,86 0,00 0,00 20,00 0,00

6 22 ISIS TIARCA ELENA 0 72,83 0,00 0,00 48,00 0,00

7 42 CATERINA BALDO GIULIA 0 73,26 0,00 0,00 8,00 0,00
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21 - C120 A TEMPO TAB C
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 C120

n.  4 a tempo - Tab. C

Campo: COPERTO

Partenti: 30

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 248 ZINO ADELHEID MERISIO LUCA 0 75,15 0,00 0,00 8,00 0,00

9 250 GOOFY CREDA SPAGGIARI CARLO 0 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00

10 28 VALUGA CECCHETTO ALESSIA 0 75,86 0,00 0,00 0,00 0,00

11 244 LOLLO MERISIO LUCA 0 76,60 0,00 0,00 0,00 0,00

12 249 GERONIMO VAN DE WITHOEVE PIZZINI DAVIDE 0 78,45 0,00 0,00 0,00 0,00

13 235 UMAR PIZZINI ELISA 0 79,38 0,00 0,00 0,00 0,00

14 246 QUIZI GASPARETTO GABRIELE 0 79,86 0,00 0,00 0,00 0,00

15 236 MALO BEBE CANTON ANNA 0 80,71 0,00 0,00 0,00 0,00

16 29 CHEVIGNON MANGHI ALESSANDRO 0 82,10 0,00 0,00 0,00 0,00

17 161 BERRY NICE FERRARIO ROBERTO 0 84,32 0,00 0,00 0,00 0,00

18 65 VAN JANIS F BENAMATI LORENZA VERDIANA 0 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 9 DAHORN BERTOLA MAGDA 0 85,52 0,00 0,00 0,00 0,00

20 27 UMBRO DELLE ROANE BALDO ANGELO 0 88,96 0,00 0,00 0,00 0,00

21 243 ONTARIS SENONER VERA 0 89,87 0,00 0,00 0,00 0,00

22 37 COMMANDER CERMIT PELUCCHI SILVIA 0 91,30 0,00 0,00 0,00 0,00

23 33 VANILLA SKY Z FUSATO LUNA 0 91,48 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ONYX DE BRUNEL BEGHINI DANIELE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 BABOUCHE VISCHIONI CAROLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 DOROTHEE VAN DE VELDMOLEN CECCHETTO ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 7 PIUMETTA DI SANTA MARTA BORELLI NICOLO' 0 89,90 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 69 AKARICA BERTOLDO FABRIZIO 0 89,87 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 35 VETIVER DI SAN PATRIGNANO BORELLI NICOLO' Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 56 TRIFOGLIO DI SAN CALOGERO BELLOI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

22 - C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 15

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 43 CAKIRA ZAMBOTTO GIADA 0/0 27,84 0,00 0,00 105,00 0,00

2 67 URIANDER ANDREIS CRISTIAN 0/0 28,07 0,00 0,00 125,60 0,00

3 244 LOLLO MERISIO LUCA 0/0 29,07 0,00 0,00 93,00 0,00

4 248 ZINO ADELHEID MERISIO LUCA 0/0 29,41 0,00 0,00 50,40 0,00

5 38 WILMA BREONI MATILDE 0/0 30,01 0,00 0,00 42,00 0,00

6 61 TAIGA DE PAMADAU BORELLI NICOLO' 0/0 30,35 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251 DRIOPE TENTORI ALESSANDRA 0/0 32,60 0,00 0,00 0,00 0,00

8 243 ONTARIS SENONER VERA 4 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249 GERONIMO VAN DE WITHOEVE PIZZINI DAVIDE 4 55,89 0,00 0,00 0,00 0,00

10 49 ONYX DE BRUNEL BEGHINI DANIELE 8 55,67 0,00 0,00 0,00 0,00

11 35 VETIVER DI SAN PATRIGNANO BORELLI NICOLO' 12 56,65 0,00 0,00 0,00 0,00

12 52 WELL AND GOOD D'ACHERONTE LURASCHI ANNA 13 78,27 0,00 0,00 0,00 0,00

40 D-ECLIPS FUSATO LUNA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 RUBERTHA TOMIO CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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22 - C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 24 gennaio 2016 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 15

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

63 RIECCOCI RIGOTTI PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI

23 - 115 mista barrage consecutivo
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 23 gennaio 2016 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: COPERTO

Partenti: 4

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 14 WIETEKE FRESI GRETA 0/0 46,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 26 ZOTWIGGY SAGLIA DEBORAH 0/4 40,65 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 DEMI DELLA VALGRANDA SORDO SILVIA 4 59,97 0,00 0,00 0,00 0,00

232 COCO PAGANINI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente ALESSANDRO BERGAMIN   MARISA FANTATO   VALERIA NICOLIS   FRANCESCO SCARPA   CARLA TEATINI
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